posterum suscitetur, dictas triginta libras demus Eeclesie Chotwi-

censi, exceptione omnimoda non obstante. In cuius rei testimonium

presentem sibi et Eeclesie prcdicte porrigo litteram sigillo mei mariti,

pie recordacionis, domini Ottonis de Arnstain, ac patrui mei domini

Chunradi de Sumerowe, ceterorumque dominorum, quorum nomina

subscribuntur, in euidens testimonium consignatam. Testes sunt.

Dominus Chunradus de Sumerowe. Dominus Mengotus de Retel-

perch. Dominus Otto de Wazzerberch. Dominus Wolfkerus de

21
8
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Ynpndcke. Dominus Heinricus miles dt- Zekkinge. Dominus Gun-

dakaru» miles de Ayglnrn. Hainricus iunior de Snmeroire. Wal-

chünus dictus denn. Junior Walchunus den». Fridericu» dictus

Garl. Vlricus de Walprechtstorf. Ortolfus frater suus. Siboto de

Schönprunne. Ilugeru

s

et Hainricus fratres de leiben. Chunradus

et Hainricus de Wihselbach, et alii quam plures. Datum in Zekkinge,

Anno domini M . C'C. FAX. sexto. XV. Kalendas Junii. (ndictione

secunda.

Ao der Urkunde hängen A Siegel: a) Urlolfi. praepotili in Beno-
genbureh. b) Liutoldi de Chunring, eummi pineerne Avttrie. e) Oltunu

de Amtlain. d) Chunradi de Sumerauice.

I) Dieser Konrad war in Dietmannsdorf ansässig, nahe bei Hürnpaeh,

jetzt Höbenbach, unweit des Stiftes. Vgl. Urkunden Nr. LIV und LXYII1.

LVI.

1276. (Wien). Leopold, vormals zweiter Richter in Wien, entsagt mit seiner

Ehefrau allen Ansprüchen auf einen Weingarten in Velegraben, gegen eine

vom Klosterneuburger Propste Nikolaus erhaltene Entschädigung.

[Original.

|

Memoria labilis est res et rerum turbe nun sufTieit, nisi serie

literarum et idoneoruin viroruin testiinoniis confirmetur. Qua propter

Ego Leupoldm quondarn Judex posterior Wienueusis, et uxor mea

Lyeba, necnon omnes heredes nostri ad nuticiam cupimus peruenire

tarn presentium quam fuluroruin, quod a lite, quam pro vinea sita

in Velegraben habuimus totaliter eessauimus, abnegantes omni iuri,

quod in eadem sperabaraus esse habituros, pro sex libris denariorum

monete Wiennensis, de quibus per Prepositum Neunburgensem

Nicolaum in integrum sumus expediti, qui eandein vineam nostra

bona pcrmissione Jacobo Notario collatam resignauit iure montano

perpetualiter possidere. In cuius rei memoriam presentem literam

nos predieti laudabili Sigillo ciuium Wiennensium prefato Jacobo

feeimus communiri testibus subnotatis, quorutn nomina sunt. Hein-

ricurt de Goteinvoeld miles, Hatinlo de Tulna miles, Dietricus de